MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE ETúNSTTo

EDTTAL 96412024

TNTERRUnçÃo oa crRcuLAçÃo nooovrÁnrn NA RUA DE SANTA MARrA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela

Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de

2024, publicitado pelo edital n.o 9t/2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que,

para a execução de uma intervenção na Rua de Santa Maria, junto ao n.s 23L de polícia, a

cargo da empresa Teixeira Duarte, será necessário proceder à interrupção da circulação

rodoviária neste arruamento, no segmento compreendido entre a Travessa das Torres e a

Rampa do Portão, no dia 7 de janeiro de 2025, entre as 09h30 e as 16h00.

Durante o período de interrupção, a circulação rodoviária no segmento localizado a

nascente da zona de intervenção será realizada em ambos os sentidos, com acesso pelo

Largo do Socorro. Solicita-se que sejam tomadas as devidas precauções por parte de todos

os utilizadores da via.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 16 de dezembro de 2024.

V

Bruno Miguel Camacho Pereira